
2024 年 5月吉日

株式会社ヤマウチ
JOYFIT 本部

JOYFIT 会員各位

月会費の請求日変更のお知らせ

   日頃より JOYFIT をご利用いただき誠に有難うございます。
下記におきまして月会費の請求日を一部変更させていただきます。
下記日程以外は通常通り9日-10日にご請求をさせていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    ご所属の JOYFIT もしくは JOYFIT ホームページ内のお問合せ受付よりお問合せ
　 くださいますようお願い申し上げます。

    https://joyfit.jp/inquiry/

■ 変更日 

■ 本件に関するお問合せ

  ① 2024年   6月 7日 (金)
  ② 2024年 11月 8日 (金)
  ③ 2025年   2月 7日 (金)
  ④ 2025年   3月 7日 (金)




